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● 上位6名がシリーズ賞典対象です。
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斎藤　康秀

竹内　吉弘

富樫　虎太郎
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10月22日Pos. RIDER
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山内　健太

小松田　誠

宇津木　勝寿

旧部　美夫

河内　秀好

吉田　和明

石崎　大地
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石川　和雅

玉田　海士
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知識　隼和 -

仁科　裕二

上野　智子

片上　厚滋
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全5戦中、出場がクラス別50%以上のライダー・チームがシリーズランキングの対象です。(3戦以上)

優勝者の周回数の75%（小数点以下切捨て）以上を走行したライダー・チームにポイントが付与されます。

※1

※2

5

5

2

5

43

0

10

4

1

※1 井上　陸哉 -
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篠原　徹也

早乙女　忠

阿久津　琢史

塚田　和史
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野中　正巳
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2023もてぎショートコース選手権

シリーズランキング
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